

Договір № 03ТО.2024
про надання послуг

м. Запоріжжя

“01” 03 2024 р.

ЗАМОВНИК: Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №6» Запорізької міської, яке надалі іменується «Замовник», в особі директора Ірини ВІЦИНОЇ, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

ВИКОНАВЕЦЬ: Фізична особа підприємець ІШКОВА АНАСТАСІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА, РНОКПП 3167803905, номер запису в державному реєстрі №2 103 000 0000 094857 від 13.11.2017 р., з іншої сторони, що разом іменуються Сторони, на підставі Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (далі - Особливості), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у порядку та на умовах, визначених цим Договором, на свій ризик власними силами і засобами та/або із залученням субпідрядників надати за кодом ДК 021:2015 71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань, ДК 021:2015 71631400-4 Послуги з технічного огляду інженерних споруд: **послуги з обстеження технічного стану будівельних конструкцій шахти ліфта, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів,34, будівля Б-5** (далі – «Послуги»).

1.2. Замовник зобов'язується прийняти послуги, надані у відповідності з умовами цього Договору, та оплатити їх.

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Вартість послуг за Договором визначається Договірною ціною (Додаток 1) і становить **5 340,00 грн** (п'ять тисяч триста сорок гривень грн. 00 коп.), без ПДВ.

2.2. Вартість послуг за Договором може бути змінена за взаємною згодою Сторін. Зміна вартості послуг оформлюється Додатковою угодою Сторін, яка стає невід'ємною частиною Договору.

Дострокове надання послуг **Виконавцем** не є підставою для зменшення вартості послуг.

3. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Виконавець зобов'язується почати надання послуг за Договором протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту підписання цього Договору.

3.2. Виконавець зобов'язується надати послуги протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з моменту підписання цього Договору.

Кінцевий термін надання послуг 29 березня 2024 року.

3.3. За результатами надання послуг **Виконавець** оформлює "Технічний звіт" у 1 (одному) примірнику за встановленою формою у відповідності до вимог діючого законодавства України.

3.4. Виконавець має право на дострокове надання послуг.

3.5. У випадку затримки або призупинення надання послуг за обставин, незалежних від **Виконавця**, строк надання послуг за Договором продовжується на строк затримки/призупинення надання послуг.

3.6. У разі неможливості надання окремих послуг власними силами **Виконавець** має право залучати спеціалістів чи спеціалізовані організації. Відповідальність перед **Замовником** за виконання ними взятих на себе зобов'язань несе **Виконавець**.

3.7. Додаткові послуги, які не входять в обсяг, передбачений Договором, здійснюється за домовленістю Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ НАДАНИХ ПОСЛУГ

4.1. Виконавець, не пізніше ніж у останній день строку надання послуг за Договором, передає **Замовнику** розроблений відповідно до умов Договору Технічний звіт та Акт здачі-приймання наданих послуг підписаний **Виконавцем** в двох примірниках.

4.2. Замовник протягом 3-х (трьох) календарних днів з моменту отримання Акта здачі-приймання наданих послуг та Технічного звіту, розглядає отримані документи та, в разі відсутності у нього обґрунтованих зауважень, підписує Акт здачі-приймання наданих послуг і передає **Виконавцю** один примірник підписаного ним Акта.

4.3. За наявності зауважень, **Замовник** протягом строку встановленого п.4.2. цього Договору, письмово інформує **Виконавця** про відмову від прийняття послуг. У випадку мотивованої відмови **Замовника** від

прийняття послуг Сторонами протягом 3-х (трьох) робочих днів складається двосторонній акт з переліком недоліків послуг та строків їх усунення.

Після усунення недоліків **Виконавець** повторно надає **Замовнику** документи у відповідності до п. 4.1. Договору.

4.4. Якщо протягом строку, встановленого п. 4.2. Договору **Виконавець** не отримає підписаний **Замовником** Акт або обґрунтовані зауваження до Акта, послуги вважаються виконаними належним чином в установлений строк і прийнятими **Замовником** в обсязі та на умовах, вказаних в Акті здачі-приймання наданих послуг та підлягають оплаті в розмірі та у строки встановлені Договором. Акт вважається підписаним **Замовником** в строк, встановлений п.4.2. Договору.

4.5. Підписаний Сторонами Акт здачі-приймання наданих послуг є підставою для проведення розрахунків за надані послуги.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Розрахунки за надані послуги здійснюються протягом 10 (десяти) робочих днів з дати підписання Сторонами, в порядку встановленому пунктами 4.2., 4.4. Договору, Акта здачі-приймання наданих послуг.

5.2. Розрахунки за Договором здійснюються в національній валюті України, у безготівковій формі шляхом перерахування **Замовником** відповідних грошових сум на рахунок **Виконавця**.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Права Виконавця:

- отримати плату за надані послуги відповідно до умов Договору;
- використовувати Технічний звіт, виготовлений для **Замовника**, виключно для цілей, встановлених договором;
- достроково надати послуги за Договором;
- залучати субпідрядників до надання послуг;
- інші права, передбачені цим Договором.

6.2. Обов'язки Виконавця:

- надати послуги у строки та на умовах, передбачених цим Договором;
- інформувати **Замовника** про хід надання послуг на його запити;
- завчасно інформувати **Замовника** про обставини які можуть призвести до сповільнення або призупинення надання послуг;
- передати **Замовникові** готовий Технічний звіт відповідно до умов Договору;
- виконувати вимоги нормативно-правових актів з охорони праці щодо безпеки праці під час надання послуг на території **Замовника**.

6.3. Права Замовника:

- здійснювати контроль за ходом та якістю надання послуг **Виконавцем**;
- вимагати від **Виконавця** своєчасного, повного та якісного надання послуг, безоплатного усунення недоліків наданих послуг;

6.4. Обов'язки Замовника:

- надати **Виконавцю** вихідні дані, необхідну документацію для виконання умов Договору, та за необхідності, технічні умови для підключення енергоносіїв;
- надати **Виконавцю** на його запит додаткову інформацію, необхідну для надання послуг за Договором;
- надати об'єкт для виконання зйомки, вишукувальних, геодезичних та інших робіт, необхідних для надання послуг;
- прийняти наданні послуги в терміни та на умовах, визначених Договором.
- здійснювати оплату послуг в терміни та на умовах, визначених Договором.
- розглядати документи, що надаються **Виконавцем**, та своєчасно приймати рішення, які відносяться до компетенції **Замовника**, для запобігання затримок надання послуг.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. За порушення строків оплати послуг **Замовник** сплачує **Виконавцю** пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня від суми простроченого платежу за кожний день прострочення.

7.3. За порушення строків надання послуг **Виконавець** сплачує **Замовнику** пеню розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент невиконання зобов'язань.

7.4. **Замовник** несе відповідальність за достовірність наданих відомостей та документації для надання послуг **Виконавцем**, згідно з чинним законодавством України.

7.5. **Виконавець** не несе відповідальності за неможливість виконання умов цього Договору внаслідок дії або бездіяльності третіх осіб, що безпосередньо впливають на виконання умов цього Договору.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим договором, якщо таке невиконання або неналежне виконання викликано обставинами непереборної сили, тобто обставинами, які виникли і діють незалежно від волі Сторін і які Сторона об'єктивно не могла передбачити та запобігти.

8.2. До обставин непереборної сили належать війни та інші військові дії, землетруси, повені та інші стихійні лиха, ухвалення органами державної влади та місцевого самоврядування нормативно-правових актів та інші подібні обставини, що перешкоджають належному виконанню Сторонами своїх зобов'язань за цим договором.

8.3. Сторона, яка не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим договором внаслідок обставин непереборної сили, зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону про настання зазначених обставин протягом двох календарних днів з моменту їх настання. Підтвердженням настання обставин непереборної сили є офіційне підтвердження таких обставин Торгово-промисловою палатою України, або іншим компетентним органом, яке надається не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня настання таких обставин.

В іншому випадку невиконуюча Сторона втрачає можливість посилатися на обставини непереборної сили як на підставу звільнення від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим договором.

8.4. У разі настання обставин непереборної сили термін виконання Стороною своїх зобов'язань за цим договором продовжується на час дії обставин непереборної сили, але не більше ніж на 60 календарних днів. Якщо обставини непереборної сили або їх наслідки діють більш ніж 60 календарних днів, цей договір може бути достроково розірваний за взаємною згодою Сторін або за рішенням суду.

9. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спори та розбіжності, що можуть виникнути між Сторонами у процесі виконання ними своїх зобов'язань за Договором, вирішуються шляхом переговорів.

У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів - в порядку встановленому чинним законодавством України.

9. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ТА ЙОГО РОЗІРВАННЯ

10.1 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону "Про Публічні закупівлі" (зі змінами);

9) зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 р. № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації" (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

10.2 Зміни до Договору вносяться за домовленістю Сторін та оформлюються Додатковою угодою, яка стає невід'ємною частиною Договору.

10.3. Договір може бути розірваний Сторонами в односторонньому порядку у випадках, передбачених Договором, або діючим законодавством України.

Сторона Договору, яка вважає за необхідне розірвати Договір надсилає відповідну пропозицію другій Стороні. Якщо друга Сторона заперечує проти розірвання Договору, вона зобов'язана повідомити про це ініціатора розірвання Договору у двадцятиденний строк. У випадку неотримання відповіді у встановлений строк, з урахуванням поштового пробігу (10 календарних днів) цей Договір вважається розірваним на 31 день від дати направлення ініціатором повідомлення про розірвання Договору.

10.4. При достроковому припиненні дії Договору з будь-яких причин, **Виконавець** має право на отримання оплати за фактично надані послуги.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, а в частині оплати послуг - до повного виконання **Замовником** своїх зобов'язань.

11.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

12. ОСОБЛИВІ УМОВИ

12.1. Своїм підписом під цим Договором кожна із Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій формі та/або електронній формі в обсязі, що міститься в цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, права як суб'єкта персональних даних, мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються. Сторони зобов'язуються забезпечити захист отриманих персональних даних відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних».

13. ІНШІ УМОВИ

13.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори, листування, угоди щодо предмета цього договору втрачають юридичну чинність.

13.2. Сторони зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти одна одну про зміну свого місцезнаходження, номерів телефонів, зазначених в цьому Договорі, реорганізацію, припинення юридичної особи у 5-ти денний строк з дня виникнення відповідних змін.

Сторона у якій відбулася зміна банківських реквізитів, протягом десяти календарних днів письмово повідомляє іншу Сторону про такі зміни.

Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними у Договорі реквізитів та в наданих документах - інформації, а у разі неповідомлення у зазначені строки, несуть ризик настання пов'язаних із ними несприятливих наслідків.

13.3. Виконавець несе відповідальність за наявність всіх необхідних дозволів, ліцензій, сертифікатів для надання послуг, визначених чинним законодавством України.

13.4. Виконавець є платником єдиного податку за ставкою 5%.

13.5. Замовник є неприбутковою організацією та платником ПДВ.

13.6. Цей Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, один з яких зберігається у **Замовника**, а другий – у **Виконавця**.

13.7. У випадках не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

14. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

14.1. При підписанні цього Договору **Замовник** зобов'язаний надати **Виконавцю** копії установчих документів, документи на підтвердження податкового статусу.

14.2. До цього Договору додаються:

Додаток 1 – Договірна ціна в 1 прим.;

Додаток до Договору є невід'ємними складовими частинами Договору.

15. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК:

КНП «Міська лікарня №6»ЗМР

код ЄДРПОУ 05498683

69065, м. Запоріжжя,

вул. Сталеварів,34

р/р: UA573204780000026000924881642

UA883204780000026004924868241

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ПІН 054986808290

Витяг з реєстру плат. ПДВ №1908294500254

тел. (061) 233-03-25, 233-14-38-бухг.

Електронна адреса: _____

Директор



_____/ Ірина ВІЦИНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

ФОП Ішкова Анастасія Олександрівна

Адреса: 69035, м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 25-15

Поштова адреса: 69063, м. Запоріжжя,

вул. Покровська, 24

п/р UA64 313399 00000 26008055736766 в Запорізьке РУ

АТ КБ «ПриватБанк»

МФО 313399.

РНОКПП 3167803905

Запис про проведення державної реєстрації:

№ 2 103 000 0000 094857 від 13.11.2017 р.

Витяг з реєстру платників єдиного податку

№ 180829340036 від 01.06.2018 р.

тел. 0679426080



М.П.

_____/А.О. Ішкова

Найменування проєктної (науково-проєктної, вишукувальної) організації

Фізична особа-підприємець Ішкова Анастасія Олександрівна

ДОГОВІРНА ЦІНА № 206

на виконання проєктних, науково-проєктних, вишукувальних робіт

Обстеження технічного стану будівельних конструкцій шахти ліфта, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів,34, будівля Б-5

(найменування об'єкта будівництва, черги будівництва)

що здійснюються в 2024 році
Вид договірної ціни: тверда
Визначена згідно із КНУ Настанова з визначення вартості ПВР (наказ №281)
Складена " __ " _____ 2024р.

Чергове число	Стадія проєктування і перелік виконуваних робіт	№№ кошторисів, розрахунків	Повна вартість робіт, грн			
			вишуку- вальних	проєкт- них (науково- проєктних)	додат- кових*	всього
1	2	3	4	5	6	7
Кошториси за формою 3-П (показник кошторисної вартості, проєктний)						
1	Технічне обстеження будівельних конструкцій шахти ліфта	01			5 340	
2	Всього за кошторисами форми 3-П				5 340	5 340
	Разом за договірною ціною					5 340

* Враховуються у разі, якщо ці роботи виконуються за дорученням замовника

Всього за договірною ціною Разом за договірною ціною: 5 340,00 (п'ять тисяч триста сорок гривень 00 коп.)

(сума прописом)

М.П.

Керівник організації-замовника



(підпис)

Віцина І.Г.

(ПІБ)

М.П.

Керівник експертної організації



(підпис)

Ішкова А.О.

(ПІБ)

Договірну ціну склав

(підпис)

Ішкова А.О.

(ПІБ)

КОШТОРИС № 01

на виконання робіт

Форма № 3-П

Технічне обстеження будівельних конструкцій шахти ліфта за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34, будівля Б-5
(найменування об'єкта будівництва, стадії проєктування, виду робіт)

Найменування проєктної
(науково-проєктної, вишукувальної)
організації

Фізична особа-підприємець Ішкова Анастасія Олександрівна

Ч.ч.	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців	Витрати труда, люд.місяців або люд.днів	Заробітна плата виконавців, грн	
					за 1 місяць або 1 день	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Технічне обстеження будівельних конструкцій зі складанням технічного звіту	Провідний експерт з технічного обстеження будівель і споруд	1	3	1 780	5 340
Разом за кошторисом						5 340

Всього за кошторисом 5 340,00 грн. (п'ять тисяч триста сорок гривень 00 коп.)
(сума прописом)

Експерт з ТОБіС


(підпис)Чудновський А.О.
(ПІБ)

Кошторис склав


(підпис)Ішкова А.О.
(ПІБ)

"01" 03 2024